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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93304403K

2. Emri i subjektit Besart Lamaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/09/2009

5. Fusha e veprimtarisë Projektime dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, 
mbrojtje ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- 
Ftohje). Agjensi imobiliare, shitje blerje dhe ndermjetesime 
pasurie te paluejtshme. Ndermjetesime per dhenje me qera te 
apartamenteve, njesive dhe pronave te ndryshme. 
Restaurime, Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem 
ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina 
elektrike, linja tensioni TM - TU etj. Import-Eksport, 
tregetim automjetsh  te te gjitha llojeve, sherbime karrotrec, 
transport nderkombetar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Robert Zhvars, Kati 0, 
Garazh me nr pas109/165 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pro Plan
E-Mail: b.lamaj85@gmail.com  
Telefon: +355693654626  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-287340-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287693-09-09

Objekti ishte            ("Punime ndertimi,restaurime,import eksport artikuj te ndryshem.")          
u be            ("Punime ndertimi,restaurime,import eksport artikuj te 
ndryshem.Projektime,montime,ndertimi dhe elektrike .Restaurime,Import 
eksport,tregtim artikuj te ndryshem ndertimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("LAMAJ CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825709-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146290-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172340-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00472992-A3A5-4516-8473-31AA1890C9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F0C05-370D-4FB9-B51F-6675DADF495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B0151B-09C1-485B-AFB1-146C82CE3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217FE395-CCAF-4165-891E-2E7C86B5BDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB636B-64AE-43FA-BF82-1A37F28B2820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2E81ED-990F-49CE-AA46-539BD69C4B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75EA1C-329B-46AE-8DB7-4C907E492D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F647F1CF-8596-4A3D-869C-9020113301B7
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890134-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-177020-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi,restaurime,import eksport artikuj te 
ndryshem.Projektime,montime,ndertimi dhe elektrike .Restaurime,Import eksport,tregtim 
artikuj te ndryshem ndertimi.")          u be            ("Projektime dhe zbatime te 
instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike 
(Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem 
ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382103-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432313-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje 
ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, 
tregtim artikuj te ndryshem ndertimi.")          u be            ("Projektime dhe zbatime te 
instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike 
(Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem 
ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina elektrike, linja tensioni 
TM - TU, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC35DB0-11F3-4103-91EB-18257A2D301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F77A58-1A98-481D-9F07-3A77859D50B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9735707-8031-40B5-9A9C-E5E30DBA0A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24658AB0-D69E-4AC6-B30D-34F23D8E84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B55511F-1BA8-4F33-B404-498BABB292AE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891246-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Besart Lamaj Viti 18.xlsx
Besart Lamaj Shenime Shpjegese Viti Ushtrimor 2018 SKK15 permirsuar.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Besart 
Lamaj Viti 2018.xlsx
Vendimi Besart Lamaj Viti 2018.pdf

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317760-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, adrese kryesore dhe emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b.lamaj85@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje 
ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, 
tregtim artikuj te ndryshem ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina 
elektrike, linja tensioni TM - TU, etj.")          u be            ("Projektime dhe zbatime te 
instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike 
(Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem 
ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina elektrike, linja tensioni 
TM - TU, agjenci imobiliare, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("LAMAJ CONSTRUCTION")          u be            ("Century 21 
Ring")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Teodor Keko", pallati Ales Construction, 
njesia tregtare nr.1, 1001 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 
Maji.Rruga Naun Kaçaku.Banesa 6.Fier.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B22A05-E245-41DB-9BBC-19ACE68105B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB575F44-BBAA-44E5-802F-93BFAD25508D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B8FE8-B288-487B-ADBE-E6A7679EF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26B8A2C-FECE-40F2-8D52-597F729C5BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9079C1-1BF7-412E-AB1D-7D99C7A5E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCE9B2-3098-40C6-8132-32D1C75F5B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCE9B2-3098-40C6-8132-32D1C75F5B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADCCDB3-A14B-4CF8-AD81-7994938C7807
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491932-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i kodit NVE. 
3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje 
ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- Ftohje) . Restaurime, Import eksport, 
tregtim artikuj te ndryshem ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina 
elektrike, linja tensioni TM - TU, agjenci imobiliare, etj.")          u be            ("Projektime 
dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje ndaj zjarrit dhe 
impjanteve mekanike (Ngrohje- Ftohje). Agjensi imobiliare, shitje blerje dhe 
ndermjetesime pasurie te paluejtshme. Ndermjetesime per dhenje me qera te 
apartamenteve, njesive dhe pronave te ndryshme. Restaurime, Import eksport, 
tregtim artikuj te ndryshem ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, 
kabina elektrike, linja tensioni TM - TU etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554238-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Besart Lamaj Viti 2019.xlsx
Shenime shpjeguese Besart Lamaj 2019.pdf
REPUBLIKA E SHQIPERISE Besart Lamaj Vendimi per pasqyrat 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Besart 
Lamaj Viti 2019.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605119-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime te instalimeve elektrike, hidraulike, mbrojtje 
ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- Ftohje). Agjensi imobiliare, shitje blerje 
dhe ndermjetesime pasurie te paluejtshme. Ndermjetesime per dhenje me qera te 
apartamenteve, njesive dhe pronave te ndryshme. Restaurime, Import eksport, tregtim 
artikuj te ndryshem ndertimi. Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina elektrike, 
linja tensioni TM - TU etj.")          u be            ("Projektime dhe zbatime te instalimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC4B275-8D72-4BDD-9655-BD7FB8EAC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9CEAAE-A07C-47A9-A7FE-71CE88A9AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68966649-0530-4104-A91F-0580BB9DE719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9C22FE-6A9B-454D-A39E-B7E6D7605351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D454A371-E62E-4AD9-B91B-9AA10F216A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D454A371-E62E-4AD9-B91B-9AA10F216A57
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elektrike, hidraulike, mbrojtje ndaj zjarrit dhe impjanteve mekanike (Ngrohje- 
Ftohje). Agjensi imobiliare, shitje blerje dhe ndermjetesime pasurie te paluejtshme. 
Ndermjetesime per dhenje me qera te apartamenteve, njesive dhe pronave te 
ndryshme. Restaurime, Import eksport, tregtim artikuj te ndryshem ndertimi. 
Instalime per impjante TM 06/10/20 KV, kabina elektrike, linja tensioni TM - TU etj. 
Import-Eksport, tregetim automjetsh  te te gjitha llojeve, sherbime karrotrec, 
transport nderkombetar.")         

Lista e Dokumenteve:

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634702-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Century 21 Ring")          u be            ("Pro Plan")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643988-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0693654626")          u be            ("+355693654626")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Robert Zhvars, Kati 0, Garazh me nr pas109/165;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Teodor Keko", pallati Ales Construction, njesia 
tregtare nr.1, 1001 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel Besart Lamaj 2020 Performanca.xlsx
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel Besart Lamaj 2020.pdf
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel Besart Lamaj 2020 Pozicionet.xlsx
Signed_REPUBLIKAESHQIPERISEBesartLamajVendimiperpasqyrat2020.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781296-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9197 Prot, datë 11.08.20201 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8524EE6-9011-4040-A9A0-5ACAE36031F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B296308-1C0D-4684-8A9F-3727C6C52E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC11528-CDCD-4D9E-99A1-00BF67C2DA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2499A-BFBE-43D0-937B-CDFBDB833415
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detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Besart Lamaj  ” pajisur me NUIS (NIPT) 
K93304403K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:25/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1723E78D-C501-41E8-A10C-3234150D8F3C

